RECONSTRUÇÃO DOMÓTICA omv 1 ' 6 103,88e e 105386

ccrv 1 1 sas,o4€ 1 535,04€

CDI/SAD! 1 1 7aa,ooe 1 738,00€

TOTAL 9 376,92€

Prazo de Entrega (dias úteis) 30

A aquisição dos bens/serviços de reparação dos sistemas de DOMÓTICA, CCTV e SADI, será

efetuado pelo preço global de 9 376,92€, nove mil trezentos e setenta e seis euros e noventa e

dois cêntimos, acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde que legalmente devido, no prazo

de execução do contrato.

Guimarães, 04/04/2025

Asslnado por. anos ANDRE cosm MARQUES

Num. de Identificação: 12793058

Dan:zozs.04.o417:oa:s1+01'oo'